
АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2025 г. г.Аксай № 818
О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского
поселения от 09.08.2021 г. № 499

В целях реализации п. 5, п. 7 Постановления Правительства Российской
Федерации от 21.12.2018г. №1616 «Об утверждении Правил определения
управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», на основании Протокола от 22.12.2025 г. № 1
рассмотрения заявок рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами по адресам:
г. Аксай, ул. Садовая, 24 корпус 3, г. Аксай, ул. Садовая, 24 корпус 4,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 09.08.2021 г. № 499 «Об утверждении перечня управляющих
организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на
территории г. Аксая, в отношении которых собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация»,
изложив Приложение к постановлению в новой редакции согласно Приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости», разместить на официальном сайте Администрации Аксайского
городского поселения в сети Интернет, а также в информационной системе ГИС
ЖКХ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам
ЖКХ.
Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
Отдел ЖКХ



Приложение к постановлению
Администрации Аксайского

городского поселения
от 25.12.2025 № 818

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории г. Аксая, в отношении которых собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация

№ п/п наименование УК
1. ООО «Феникс и К»
2. ООО «ЭРИД»
3. ООО «Коммунальное обслуживание»
4. ООО «Ростов-ДонСтрой»
5. ООО «Мегаполис-Плюс»
6. ООО «УК Таврида»


